
Dom na sprzedaż Zgorzała, Mazowieckie, ul. Sójki

  

Opis

Przytulny dom pod Piasecznem

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą pięknego domu w zabudowie

szeregowej (segment narożny), znajdującego się na malowniczym osiedlu w

Zgorzale.

Dom o powierzchni użytkowej 152 m2 składa się z trzech kondygnacji,

oferujących dużo przestrzeni dla całej rodziny, a wnętrza zostały starannie

zaprojektowane z dbałością o szczegóły, z myślą o wygodzie,

funkcjonalności ale również estetyce. Wykończenie w nowoczesnym stylu,

ogrzewanie podłogowe oraz klimatyzacja z indywidualnym sterowaniem

temperaturą w każdym pomieszczeniu zapewnią doskonały komfort o każdej

porze roku.

Na parterze znajduje się przestronny, świetnie doświetlony naturalnym

światłem salon z jadalnią. Dodatkowo został tam zamontowany kominek,
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który nie tylko ogrzewa nieruchomość, ale także dodaje jej wyjątkowego

uroku. Na tym poziomie znajdziemy również jasną kuchnię oraz toaletę.

Na piętrze zostały usytuowane trzy przytulne sypialnie, które zapewnią całej

rodzinie i relaks po dniu pełnym aktywności. Jedna z sypialni posiada własną

łazienkę. Oprócz niej na pietrze znajduje się druga, duża łazienka z

wydzieloną pralnią, co ułatwi codzienne funkcjonowanie i wygodę

wszystkim domownikom.

Na ostatniej kondygnacji znajduje się otwartą przestrzeń, spełniająca

obecnie rolę gabinetu oraz toaleta  i pomieszczenie gospodarcze. 

Do dyspozycji jest duży ogród o powierzchni 430 m2. W ogrodzie znajduje

się taras o powierzchni 30m². Jest to idealne miejsce na relaks podczas

ciepłych letnich wieczorów, z pięknym widokiem na zachód słońca lub

spotkania z rodziną i przyjaciółmi. Na posesji zostało również zainstalowane

nawodnienie, dzięki czemu łatwo utrzymać zieleń w doskonałym stanie

przez cały rok. 

Dom położony jest w Zgorzale, że świetnym dojazdem do Warszawy oraz

Piaseczna, co zapewnia szybki dostęp do centrum miasta i wszelkich

udogodnień. W najbliższej okolicy znajdują się liczne placówki edukacyjne,

sklepy, centrum handlowe oraz przychodnie lekarskie.

Ta nieruchomość to idealna oferta dla tych, którzy poszukują nie tylko domu,

ale przede wszystkim miejsca, w którym będą mogli cieszyć się życiem w

rodzinnym zaciszu i pięknej okolicy.
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